
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
══════════════════════════════════════════════  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  №  
 

городской округ Лобня 

 
О внесении изменений в постановление Администрации городского 

округа Лобня Московской области от 08.02.2024 № 47-ПА  

«Об утверждении Программы (плана мероприятий) 

«Укрепление общественного здоровья на территории городского 

округа Лобня Московской области до 2024 года» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», распоряжением Правительства Московской области  

от 03.04.2020 № 184-РП «Об утверждении региональной программы 

«Укрепление общественного здоровья до 2024 года», руководствуясь 

Уставом муниципального образования «городской округ Лобня» 

Московской области, письмом Министерства здравоохранения Московской 

области от 25.10.2024 № 14исх-27075/2024-02-01, Администрация 

городского округа Лобня Московской области  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление Администрации городского округа Лобня 

Московской области от 08.02.2024 № 47-ПА следующие изменения: 

1.1.  в пункте 1 слова «до 2024 года» заменить словами «до 2030 года»; 

1.2.  пункт 4 изложить в следующей редакции: 

«4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить 

на первого заместителя Главы городского округа Зиновьева В.А.». 

2. Внести в план мероприятий Программы, утвержденный 

постановлением Администрации городского округа Лобня Московской 

области от 08.02.2024 № 47-ПА, следующие изменения: 

2.1.  цифры «01.2024-12.2024» заменить цифрами «01.01.2024-

31.12.2030»; 

2.2.  дополнить п. 5 следующего содержания: 

Документ создан в электронной форме. № 1371-ПА от 15.11.2024. Исполнитель: Дмитриенко Т.А.
Страница 1 из 14. Страница создана: 12.11.2024 15:07



5. Актуализация мероприятий программы 

5.1. Внесение изменений по 

мере необходимости 

01.01.2024-

31.12.2030 

Отдел социального 

развития 

Администрации 

 

 

3. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте 

Администрации городского округа Лобня в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» www.лобня.рф. 

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить 

на первого заместителя Главы городского округа Зиновьева В.А. 

 

 

 

И.о. Главы городского округа                                         В.А. Зиновьев 

Документ создан в электронной форме. № 1371-ПА от 15.11.2024. Исполнитель: Дмитриенко Т.А.
Страница 2 из 14. Страница создана: 12.11.2024 15:07



Документ создан в электронной форме. № 1371-ПА от 15.11.2024. Исполнитель: Дмитриенко Т.А.
Страница 5 из 14. Страница создана: 12.11.2024 15:07



Документ создан в электронной форме. № 1371-ПА от 15.11.2024. Исполнитель: Дмитриенко Т.А.
Страница 6 из 14. Страница создана: 12.11.2024 15:07



Документ создан в электронной форме. № 1371-ПА от 15.11.2024. Исполнитель: Дмитриенко Т.А.
Страница 7 из 14. Страница создана: 12.11.2024 15:07



Документ создан в электронной форме. № 1371-ПА от 15.11.2024. Исполнитель: Дмитриенко Т.А.
Страница 8 из 14. Страница создана: 12.11.2024 15:07



Документ создан в электронной форме. № 1371-ПА от 15.11.2024. Исполнитель: Дмитриенко Т.А.
Страница 9 из 14. Страница создана: 12.11.2024 15:07



Документ создан в электронной форме. № 1371-ПА от 15.11.2024. Исполнитель: Дмитриенко Т.А.
Страница 10 из 14. Страница создана: 12.11.2024 15:07



Документ создан в электронной форме. № 1371-ПА от 15.11.2024. Исполнитель: Дмитриенко Т.А.
Страница 11 из 14. Страница создана: 12.11.2024 15:07



Документ создан в электронной форме. № 1371-ПА от 15.11.2024. Исполнитель: Дмитриенко Т.А.
Страница 12 из 14. Страница создана: 12.11.2024 15:07



Документ создан в электронной форме. № 1371-ПА от 15.11.2024. Исполнитель: Дмитриенко Т.А.
Страница 13 из 14. Страница создана: 12.11.2024 15:07



Документ создан в электронной форме. № 1371-ПА от 15.11.2024. Исполнитель: Дмитриенко Т.А.
Страница 14 из 14. Страница создана: 12.11.2024 15:07


	15.11.2024_1371-ПА_Зиновьев_В.А._Зиновьев_В.А..pdf
	1
	2
	
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14



